

## 入札契約情報

掲載の内容よりさらに詳細の内容は、菊池広域連合事務局総務課まで閲覧請求手続きをしてください。

担当課：事務局総務課

No.	工事種別	工事（物品）名	工期（履行期間）
1	委託	菊池広域連合南消防署仮眠室改修工事 事実設計・監理業務委託	契約締結日 ～ 設計を要する工事の 工期終了まで
2	物品購入	連絡車	契約締結日 ～ H30. 7. 20
3	物品購入	北消防署 多目的消防自動車	契約締結日 ～ H30. 12. 14
4	物品購入	南消防署 高規格救急自動車（高度 救命処置用資機材一式含む）	契約締結日 ～ H30. 11. 30
5	工事	菊池火葬場多目的トイレ設置等 工事	契約締結日 ～ H30. 11. 30
6	物品購入	大津火葬場待合室ソファ等購 入	契約締結日 ～ H30. 7. 31
7	物品購入	消防作業服等 20品	契約締結日 ～ H31. 2. 28
8	物品購入	消防用防火衣 8式	契約締結日 ～ H31. 3. 15
9	工事	クリーンセンター花房設備機器（粉塵 系洗浄装置及び粉塵ダクト）整備工事	契約締結日 ～ H30. 11. 30
10	工事	クリーンセンター花房設備機器 （破碎機）整備工事	契約締結日 ～ H30. 11. 30
11	工事	クリーンセンター花房設備機器 （混和槽攪拌機）整備工事	契約締結日 ～ H30. 11. 30
12	工事	クリーンセンター花房設備機器（中央監視装 置及び流動床風量制御システムほか）整備工事	契約締結日 ～ H31. 3. 20
13	工事	クリーンセンター花房設備機器（膜 分離装置駆動用電動機）整備工事	契約締結日 ～ H31. 1. 18
14	工事	クリーンセンター花房設備機器（高 分子自動溶解装置）整備工事	契約締結日 ～ H31. 1. 18
15	工事	クリーンセンター花房設備機器（一 軸ネジ式ポンプ）整備工事	契約締結日 ～ H31. 1. 18
16	工事	大津火葬場火葬炉設備改修工事	契約締結日 ～ H30. 12. 21
17	工事	菊池広域連合南消防署仮眠室改 修工事	契約締結日 ～ H31. 3. 15
18	工事	菊池広域連合北消防署トイレ改 修工事	契約締結日 ～ H31. 1. 31
19	工事	クリーンセンター花房設備機器（低濃度脱臭 ファンパター及び粉塵系ダクトほか）整備工事	契約締結日 ～ H31. 3. 22
20	工事	クリーンセンター花房設備機器（一次発 酵槽（1・2号機）及び造粒機）整備工事	契約締結日 ～ H31. 3. 22
21	工事	菊池火葬場火葬炉設備改修工事	契約締結日 ～ H31. 3. 28
22	工事	菊池火葬場火葬炉設備修繕	契約締結日 ～ H31. 3. 28

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	3,029,000円
30	履行期間	契約締結日 ～ 設計を要する工事 の工期終了まで	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連消委第1号

業務委託名	菊池広域連合南消防署仮眠室改修工事実施設計・監理業務委託		
履行場所	熊本県菊池郡菊陽町大字原水7番地1	入札日時	H30.5.18 9:30
落札者	(株)外村設計 代表取締役 外村 潤		
落札金額	2,500,000円 × 1.08 = 2,700,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部警防課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H30. 7. 20	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連消備第3号

物品購入名	連絡車		
納入場所	熊本県菊池郡菊陽町大字原水7番地1 菊池広域連合消防本部	入札日時	H30. 5. 18 10:00
落札者	熊本トヨタ自動車(株)大津店 店長 松下 伸広		
落札金額	1,786,000円 × 1.08 = 1,928,880円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部警防課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H30. 12. 14	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連消備第1号

物品購入名	北消防署 多目的消防自動車		
納入場所	熊本県菊池郡菊陽町大字原水7番地1 菊池広域連合消防本部	入札日時	H30. 5. 18 10:15
落札者	三輝物産(株) 代表取締役 西銘 生治		
落札金額	83,950,000円 × 1.08 = 90,666,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部警防課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H30. 11. 30	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連消備第2号

物品購入名	南消防署 高規格救急自動車 (高度救命処置用資機材一式含む)		
納入場所	熊本県菊池郡菊陽町大字原水7番地1 菊池広域連合消防本部	入札日時	H30. 5. 18 10:30
落札者	(株)ニッケカスタム熊本 代表取締役 渋谷 明子		
落札金額	27,470,000円 × 1.08 = 29,667,600円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	25,467,480円
30	履行期間	契約締結日 ~ H30.11.30	最低制限価格 (消費税込)	21,976,644円
			入札番号	平30菊広連環工第1号

工事名	菊池火葬場多目的トイレ設置等工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H30.6.6 10:00
落札者	(株)坂本工務店 代表取締役 坂本芳久		
落札金額	23,000,000円 × 1.08 = 24,840,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H30.7.31	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環備第1号

物品購入名	大津火葬場待合室ソファー等購入		
納入場所	大津町大字大津110番地 大津火葬場	入札日時	H30.6.6 10:30
落札者	(株)裕企画 代表取締役 西村 浩		
落札金額	895,000円 × 1.08 = 966,600円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H31. 2. 28	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連消備第4号

物品購入名	消防作業服等 20品		
納入場所	熊本県菊池郡菊陽町大字原水7番地1	入札日時	H30. 7. 9 10:00
落札者	熊本被服(株) 代表取締役 岡本 明		
落札金額	4,421,600円 × 1.08 = 4,775,328円		



## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H31. 3. 15	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連消備第5号

物品購入名	消防用防火衣 8 式		
納入場所	熊本県菊池郡菊陽町大字原水 7 番地 1	入札日時	H30. 8. 10 9:30
落札者	三輝物産(株) 代表取締役 西銘 生治		
落札金額	1,184,000円 × 1.08 = 1,278,720円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H30. 11. 30	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環工第4号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（粉塵系洗浄装置及び粉塵ダクト）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H30. 8. 10 10:00
落札者	浅野環境ソリューション(株) 九州支店支店長 古庄 春行		
落札金額	1,300,000円 × 1.08 = 1,404,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H30. 11. 30	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環工第2号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（破砕機）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H30. 8. 10 10:20
落札者	浅野環境ソリューション(株) 九州支店支店長 古庄 春行		
落札金額	2,100,000円 × 1.08 = 2,268,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H30. 11. 30	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環工第3号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（混和槽攪拌機）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H30. 8. 10 10:40
落札者	浅野環境ソリューション(株) 九州支店支店長 古庄 春行		
落札金額	2,300,000円 × 1.08 = 2,484,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H31.3.20	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環工第5号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（中央監視装置及び流動床風量制御システムほか）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H30.9.4 10:00
落札者	浅野環境ソリューション(株) 九州支店 支店長 古庄 春行		
落札金額	21,000,000円 × 1.08 = 22,680,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H31.1.18	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環工第8号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（膜分離駆動用電動機）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H30.10.10 9:30
落札者	(株)石田工業 代表取締役 石田 啓利		
落札金額	3,900,000円 × 1.08 = 4,212,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H31.1.18	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環工第9号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（高分子自動溶解装置）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H30.10.10 9:50
落札者	浅野環境ソリューション(株) 九州支店支店長 古庄 春行		
落札金額	3,100,000円 × 1.08 = 3,348,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H31.1.18	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環工第7号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（一軸ネジ式ポンプ）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H30.10.10 10:10
落札者	浅野環境ソリューション(株) 九州支店支店長 古庄 春行		
落札金額	3,650,000円 × 1.08 = 3,942,000円		



## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H30. 12. 21	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環工第6号

工事名	大津火葬場火葬炉設備改修工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H30. 10. 10 10:30
落札者	樽築炉工業(株) 南九州営業所 代表取締役副社長 樽 博明		
落札金額	2,200,000円 × 1.08 = 2,376,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	24,977,160円
30	履行期間	契約締結日 ~ H31.3.15	最低制限価格 (消費税込)	21,903,571円
			入札番号	平30菊広連消工第2号

工事名	菊池広域連合南消防署仮眠室改修工事		
工事場所	熊本県菊池郡菊陽町大字原水地内（菊池広域連合南消防署）	入札日時	H30.10.22 9:30
落札者	(株)ゆうき建設 代表取締役 大塚 歩		
落札金額	20,360,000円 × 1.08 = 21,988,800円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	消防本部総務課	予定価格 (消費税込)	2,024,042円
30	履行期間	契約締結日 ~ H31.1.31	最低制限価格 (消費税込)	無し
			入札番号	平30菊広連消工第1号

物品購入名	菊池広域連合北消防署トイレ改修工事		
納入場所	熊本県菊池市赤星2080番地（菊池広域連合北消防署）	入札日時	H30.10.22 10:00
落札者	(有)クドウ工業 代表取締役 土本 勝洋		
落札金額	1,380,000円 × 1.08 = 1,490,400円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H31.3.22	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環工第10号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（低濃度脱臭ファンパター及び粉塵系ダクトほか）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H30.12.4 10:00
落札者	浅野環境ソリューション(株) 九州支店支店長 古庄 春行		
落札金額	3,100,000円 × 1.08 = 3,348,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H31.3.22	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環工第11号

工事名	クリーンセンター花房設備機器（一次発酵槽（1・2号機）及び造粒機）整備工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H30.12.4 10:20
落札者	浅野環境ソリューション(株) 九州支店支店長 古庄 春行		
落札金額	3,000,000円 × 1.08 = 3,240,000円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H31.3.28	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環工第12号

工事名	菊池火葬場火葬炉設備改修工事		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H31.1.23 13:30
落札者	(株)テクノ窯工 代表取締役 藤原 敬司		
落札金額	3,660,000円 × 1.08 = 3,952,800円		

## 入札業者、入札結果閲覧表

事業年度	担当課	事務局環境衛生課	予定価格 (消費税込)	
30	履行期間	契約締結日 ~ H31.3.28	最低制限価格 (消費税込)	無 し
			入札番号	平30菊広連環修繕第1号

工事名	菊池火葬場火葬炉設備修繕		
工事場所	熊本県菊池市木柑子地内	入札日時	H31.1.23 13:50
落札者	(株)テクノ窯工 代表取締役 藤原 敬司		
落札金額	1,480,000円 × 1.08 = 1,598,400円		